
SMLOUVA O PROVOZOVÁNÍ KONSIGNAČNÍHO SKLADU 

Fakultní nemocnice Olomouc 
I.P. Pavlova 6, 779 00 Olomouc 
IČO: 9698892 OCO 9(::q) 
DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: MU Dr. Radomírem Maráčkem, fedilelem nemocnice 
Bankovní spojeni: česká spolitelna a.s. 
Číslo účtu: 2934392/0800 
(dále jen odběratel) 

a 

ALINEX Kácovská spol.s.r.o. 
Roháčova 1480/ 76, 130 00 Praha 3 
Provozovna: Jana Masaryka 26, 120 35 Praha 2 
IČO: 14892359 
DIČ: CZ 14892359 
Zastoupená: Zdeňkou Kácovskou, jednatelkou společnosti 
Bankovní spojeni: ČSOB, a.s., Praha1, Na Prlkopě 14, Praha 1 
Člslo účtu: 478503483/0300 
(dále jen dodavatel ) 

Uzavírají spolu smlouvu o provozu konsignačního skladu na dodávky ortopedických implantátů. 

1. Pro urychleni dodávek, okamžitou použitelnost a aktuální potfebu zbožl pro lékare zfizuje dodavatel 
v prostorách ortopedické kliniky (operačních sálů), Fakultní nemocnice Olomouc, I.P. Pavlova 6, 
Olomouc konsignační sklad ( dále jen KS) , ze kterého je odběratel oprávněn používat materiál dle 
aktuální potleby. 

2. Sklad bude umístěn na ortopedické klinice (operační sály), Fakultní nemocnice Olomouc, I.P. Pavlova 6, 
Olomouc. 

3. Provozem KS pověfuje odběratel po dohodě dodavatele s odběratelem paní Svatoslavu Studenou ( dále 
jen provozovatel), který bude zajišťovat plejimku zbožl, vydáni zbožl, vystaveni výdejek a jejich odesláni 
dodavateli. Provozovatel prohlašuje, že má s odběratelem podepsanou dohodu o hmotné odpovědnosti, 
která se bude vztahovat na zbožl umístěné v KS. 

4. Vlastnické právo ke zbožl vydanému z KS pfecházi z dodavatele na odběratele v okamžiku jeho použiti 
odběratelem. Dodavatel si vyhrazuje právo na kontrolu zbožl umístěného na KS a odběratel se zavazuje 
na základě dohody smluvních stran umožnit dodavateli provést inventuru zbožl umístěného v KS. 

5. Množství a typy zbožl umístěného pn prvotním naplněni KS (tzn. nesnižitelný stav) jsou uvedeny 
v Pfiloze číslo 1 této smlouvy. 

6. Odběratel zajisti skladováni zboží dle pokynů dodavatele. O KS povede provozovatel samostatnou 
evidenci. 

7. U sterilních položek zbožl dodaných dle této smlouvy je dodavatelem poskytnuta 24měsični expirační 
doba. Provozovatel je povinen čerpat zboží z KS s nejkratší exspiračni dobou tak, aby se maximálně 
zamezilo jeho pfipadnému znehodnoceni. V prlpadě, že exspiračnl doba bude činit méně než 6měslců, 
je provozovatel povinen o léto skutečnosti informovat dodavatele, který provede následně výměnu zbožl 
za jiné a to s odpovidajlcl exspiračni dobou. Dodavatel se zavazuje umisťovat v KS zbožl s minimální 
exspiračni dobou 12měsiců. 

8. Zbožl dodané na základě této smlouvy je zarazeno do trldy 111. míry rizika Zboží je nutno reklamovat 
písemnou formou do 14 dnů ode dne zjištěni vady. Spolu s reklamovaným výrobkem musí být dodavateli 
zaslán i originální obal reklamovaného zbožl s uvedením typu a čísla LOT. 

9. V pfipadě poškozeni nebo krádeže zbožl z KS je provozovatel povinen tuto událost neprodleně oznámit 
(maximálně do 2 pracovních dnů) dodavateli. 

10. Pll pleji man! a vydáváni zbožl bude zachován tento postup: 
a) Příjem zbožl na KS: provozovatel potvrdí dodavateli při přijmu zbožl dodací list, ve kterém bude 

uvedeno, že se jedná o zbožl dodávané na KS dle této smlouvy. Zbožl bude dodáno plímo 
konečnému odběrateli , tzn. na ortopedickou kliniku (operační sály, Fakultní nemocnice Olomouc, 
I.P. Pavlova 6, Olomouc. Doba dodáni činí u první dodávky 4 týdny, u každé další bude realizována 
do tli pracovních dnů (a to od data doručeni výdejky). 

b) Výdej zbožl z KS: jako doklad o výdeji zbožl z KS vyhotoví provozovatel do posledního dne každého 
měsíce výdejku se specifikaci použitého zbožl. Kopii této výdejky provozovatel zašle neprodleně 
odděleni zdravotnického materiálu. Provozovatel zašle výdejku faxem nebo e- mailem rovněž 

neprodleně dodavateli. Vzor výdejky je pliložen k této smlouvě jako příloha č. 2 



11. Na základě výdejky vystavl dodavatel fakturu za zbožl vydané provozovatelem odběrateli z KS. Faktura 
prlpadně faktury musi být vystaveny nejpozději do druhého pracovnlho dne po ukončeni kalendáfnlho 
měsfce za všechny výdeje proběhlé v měsíci. Na fakture bude jako adresát uvedena Fakultni nemocnice 
Olomouc, odděleni zdravotnického materiálu a ta bude zretelně označena .. konsignačnl sklad" . 
Dodavatel bude odběrateli účtovat cenu odebraného zbožl v souladu s Pfilohou číslo 3 této smlouvy, 
která zároveň slouží jako cenlk. Splatnost faktury je 60 dnů ode dne doručeni. 

12. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy musr být provedeny písemně se souhlasem smluvních 
stran a prohlášeny za nedělitelnou součást této smlouvy. 

13. Tato smlouva se uzavírá na neurčitou od data podpisu této smlouvy. Smluvní strany mohou smlouvu 
ukončit dohodou nebo výpovědi. Výpovědnl lhůta činl 3 měslce a počlná běžet prvnlho dne 
následujlclho měslce po doručeni výpovědi druhé smluvnl straně. V pflpadě porušeni smluvnlch 
podmlnek může druhá strana od smlouvy odstoupit. 

14. Smluvnl strany se ve smyslu Obchodnlho zákonlku dohodly, že jejich závazkové vztahy plynouc! z léto 
smlouvy budou fídll pflslušnými ustanovenlmi obchodniho zákonlku v platném zněnl. 

15. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyrech stejnopisech . dva pro potfeby odběratele a dva pro potreby 
dodavatele. 

16. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
17. Pl'llohy smlouvy: 

Prlloha číslo 1- obsahuje nesnižitelný stav KS 
Príloha číslo 2- vzor výdejky 
Priloha číslo 3- ceník nabízeného zboží 

3 1 -12- 1010 



Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o zřízení a provozování konsignačního skladu ze dne 31.12.201 O (52011-004) 

na 
Ortopedické klinice- (ev.č.KS 6101) 

I. 
Smluvní strany 

Kupující: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
se sídlem I.P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc 
Právní forma: státní příspěvková organizace- §2 odst. 1 písmeno a) bod 2 zákona 
přispěvková organizace, kód 331 
IČO: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: MUDr. Radomírem Maráčkem, ředitelem 
Bankovní spojení: česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 2934392/0800 

a 

Prodávající : 

ALINEX Kácovská spol. s r.o. 
Se sídlem Roháčova 1480 I 76, 130 00 Praha 3 
IČO: 14892359 
DIČ: CZ 148 92 359 
Zastoupená: jednatelkou společnosti Zdeňkou Kácovskou 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 1, č.ú.: 478503483/ 0300 

II. 
Předmět dodatku 

V případě dosažení obratu dodávek 500 000,- bez DPH v prodejních cenách zboží určeného pro 
Ortopedickou kliniku specifikovaného v Příloze č.1 bez DPH za kalendářní rok 2011 vznikne 
kupujícímu vůči prodávajícímu nárok na níže specifikovaný finanční bonus ve výši 4% z fakturované 
částky bez DPH 
V případě dosažení obratu 1 000 000,- bez DPH dodávek v prodejních cenách zboží určeného pro 
Ortopedickou kliniku specifikovaného v Příloze č.1 bez DPH za kalendářní rok 2011 vznikne 
kupujícímu vůči prodávajícímu nárok na níže specifikovaný finanční bonus ve výši 7% z fakturované 
částky bez DPH 

Smluvní ceny zboží na výše uvedeném konsignačním skladě jsou uvedeny v Příloze č.1, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku a jsou platné k 1.1.2011. Prodávající si vyhrazuje právo upravit cenu 
předmětu této smlouvy zejména v případě změny regulačních předpisů, upravujících cenu 
dodávaných zdravotnických prostředků, změny výše DPH stanovené příslušnými právními předpisy, 
výraznou změnou kurzu Eura, apod. 

- 1 -



Alikvotní část (1/4) finančního bonusu bude kupujícímu vyplacena čtvrtletně, nejpozději do deseti (10) 
pracovních dnů následujícího měsíce po skončení daného čtvrtletí na základě vystavené faktury. 
Celkové vyrovnání finančn ího bonusu bude provedeno prodávajícím do deseti (10) pracovních dnll od 
skončení kalendářního roku. 

Finanční bonus se vypočte z výše dosaženého obratu bez DPH. 
Problematika DPH u finančního bonusu bude řešena dle platné právní úpravy vztahující se k DPH. 
Finanční bonus se nevztahuje k jednotlivým položkám odebraného zboží, ale k celkovému objemu 
dodávek uskutečněných za výše uvedené kontraktační období. 

"V souladu s ustanovením par. 42 odst. 1.) b.) zákona č . 235/2004 Sb. o DPH a informace GFŘ se 
předmět dodatku považuje za poskytnuti slevy. Dodavatel je povinen vystavit opravný daňový doklad 
s vyčíslením souhrnného základu daně za dřívější uskutečněná zdanitelná plnění s vyčíslením slevy 
základu daně a slevy daně. " 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
od 1.1. 2011 . 

2. Ve všech ostatních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 
4. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

3 o -01- 2012 



Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o zřízení a provozování konsignačního skladu ze dne 31.12.2010 (82011-004) 

na 
Ortopedické klinice- (ev.č.KS 61011 

I. 
Smluvní strany 

Kupující: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
se sídlem I.P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc 
Právní forma: státní příspěvková organizace- §2 odst. 1 písmeno a) bod 2 zákona 
příspěvková organizace, kód 331 
IČO: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: Doc. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
Bankovní spojení: česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 2934392/0800 

a 

Prodávající : 

ALINEX Kácovská spol. s r.o. 
Se sídlem Roháčova 1480 I 76, 130 00 Praha 3 
IČO: 14892359 
DIČ: CZ 148 92 359 
Zastoupená: jednatelkou společnosti Zdeňkou Kácovskou 
Bankovní spojení: ČSOB, a. s., Praha 1, č.ú.: 478503483/ 0300 

II. 
Předmět dodatku 

V případě dosažení obratu dodávek 500 000,- bez DPH v prodejních cenách zboží určeného pro 
Ortopedickou kliniku specifikovaného v Příloze č.1 bez DPH za kalendářní rok 2012 vznikne 
kupujícímu vůči prodávajícímu nárok na níže specifikovaný finanční bonus ve výši 4% z fakturované 
částky bez DPH 
V případě dosažení obratu 1 000 000,- bez DPH dodávek v prodejních cenách zboží určeného pro 
Ortopedickou kliniku specifikovaného v Příloze č.1 bez DPH za kalendářní rok 2012 vznikne 
kupujícímu vůči prodávajícímu nárok na níže specifikovaný finanční bonus ve výši 7% z fakturované 
částky bez DPH 

Smluvní ceny zboží na výše uvedeném konsignačním skladě jsou uvedeny v Příloze č.1, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku a jsou platné k 1.1.2012. Prodávající si vyhrazuje právo upravit cenu 
předmětu této smlouvy zejména v případě změny regulačních předpisů, upravujících cenu 
dodávaných zdravotnických prostředků, změny výše DPH stanovené příslušnými právními předpisy, 
výraznou změnou kurzu Eura, apod. 

- 1 • 



(,) 

Alikvotnl část (1/4) finančního bonusu bude kupuj fcímu vyplacena čtvrtletně, nejpozději do deseti (10) 
pracovnfch dnů následujícího měslce po skončeni daného čtvrtletl na základě vystavené faktury. 
Celkové vyrovnáni finančnfho bonusu bude provedeno prodávajiclm do deseti (1 O) pracovních dnů od 
skončeni kalendámlho roku. 

Strany si tfmto výslovně ujednaly, že dílčí plnění poskytnuté v průběhu kalendáfního roku jako 
alikvotní část finančního bonusu náleží Fakultní nemocnici Olomouc i v prípadě, že nebude dosaženo 
celkového obratu za kalendáfnl rok. 

Finančnl bonus se vypočte z výše dosaženého obratu bez DPH. 
Problematika DPH u finančního bonusu bude řešena dle platné právnl úpravy vztahujíc! se k DPH. 
Finančnf bonus se nevztahuje k jednotlivým položkám odebraného zbožl, ale k celkovému objemu 
dodávek uskutečněných za výše uvedené kontraktačnl obdob! . 

.. V souladu s ustanovenlm par. 42 odst. 1.) b.) zct~kona č. 235/2004 Sb. o DPH a informace GFŘ se 
předmět dodatku považuje za poskytnutí slevy. Dodavatel je povinen vystavit opravný daňový doklad 
s vyčlslenfm souhrnného základu daně za dřlvější uskutečněná zdanitelná plněni s vyčislenlm slevy 
základu daně a slevy daně. " 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnlmi stranami a účinnosti 
od 1.1. 2012. 

2. Ve všech ostatnlch ujednáních zůstává Smlouva nezměněna. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdržl jeden. 
4. Smluvnf strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

- 2 -



Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o zřízeni a provozování konsignačniho skladu ze dne 31.12.2010 (82011-004) 

na 
Ortopedické klinice- (ev.č.KS 6101) 

I. 
Smluvní strany 

Kupující: 

Fakultní nemocníce Olomouc 
se sídlem I.P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc 
Právní forma: statní přispěvkova organizace- §2 odst. 1 písmeno a) bod 2 zákona 
přispěvková organizace, kód 331 
IČO 00098892 
DIČ CZ00098892 
Zastoupená: Doc. MUDr. Romanem Havlikem, Ph.D., ředitelem 
Bankovní spojeni: Česka spořitelna a. s. 
Číslo účtu: 2934392/0800 

a 

Prodávající : 

ALINEX Kácovská spol. s r.o. 
Se sídlem Roháčova 1480 I 76. 130 00 Praha 3 
IČO 14892359 
DIČ CZ 148 92 359 
Zastoupená: jednatelkou společnosti Zdeňkou Kácovskou 
Bankovní spojeni ČSOB, a s, Praha 1, č.(l. 478503483 I 0300 

ll. 
Předmět dodatku 

V případě dosaženi obratu dodávek ... 500 000 ............ ,- Kč bez DPH v prodejních cenách zboží 
určeného a dodaného do konsignačniho skladu Ortopedické kliniky, bez DPH za kalendářní rok 
2013 vznikne kupujícímu vl!či prodávajícímu nárok na níže specifikovaný finanční bonus ve výši 
.4 .... % z fakturované částky bez DPH 

V případě dosaženi obratu dodávek .. 1 000 000 .... ,-Kč bez DPH v prodejních cenách zboží 
určeného a dodaného do konsignačniho skladu Ortopedické kliniky, bez DPH za kalendářní rok 
2013 vznikne kupujícímu v(rči prodávajícímu nárok na níže specifikovaný finanční bonus ve výši 
.. 7 ... % z fakturované částky bez DPH 
Přičemž se obě stany dohodly na sníženi ceny u veškerého zboží o 1 % . 

Smluvní ceny zboží na výše uvedeném konsignačnim skladě jsou uvedeny v Příloze č.1. která je 
nedílnou součásti tohoto dodatku a jsou platné k 1 1.2013. Prodávající si vyhrazuje pr{wo upravit cenu 
předmětu této smlouvy zejména v případě změny regulačních předpis(r. upravujících cenu 
dodávaných zdravotnických prostředkli, změny výše DPH stanovené příslušnými právními předpisy, 
výraznou změnou kurzu Eura, apod. 

- I -



Allkvotnf část (1/4) finančního bonusu bude kupujfcimu vyplacena čtvrtletně, nejpozději do deseti (10) 
precovnlch dni'1 následujicího měsíce po skončení daného čtvrtletí na základě vystavené faktury. 
Celkové vyrovnání finančn ího bonusu bude provedeno prodávajícím do deseti (10) pracovních dnů od 
ekončení kalendářního roku . 

Strany si tímto výslovně ujednaly. že dllčf plnění poskytnuté v průběhu kalendářního roku jako 
alikvotní část finančního bonusu náležf Fakultní nemocnici Olomouc i v pfípadě. že nebude dosaženo 
celkového obratu za kalendářnf rok. 

F inanční bonus se vypočte z výše dosaženého obratu bez DPH. 
Problematika DPH u finančního bonusu bude řešena dle platné právní úpravy vztahující se k DPH. 
Finanční bonus se nevztahuje k jednotlivým položkám odebraného zboží. ale k celkovému objemu 
dodávek llSkLitečněných za výše uvedené kontraktační období. 

,.V souladu s ustanovením par. 42 odst. 1.) b.) zakona č. 235/2004 Sb. o DPH a informace GFŘ se 
předmět dodatku považuje za poskytnuti slevy. Dodavatel je povinen vystavit opravný daňový doklad 
s vyčíslením souhrnného základu daně za dřívějš í uskutečněná zdanitelná plněni s vyčfslenlm slevy 
základu daně a slevy daně." 

III. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
od1.1 . 2013. 

2. Ve všech ostatních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 
4. Smluvní strany si dodatek přečetly , s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

- 2 -



II .... fX> 1rj I; 

Dodatek č. 4 
ke Smlouvě o zřízení a provozování konsignačního skladu ze dne 31.12.2010 (82011-004) 

na 
Ortopedické klinice- (ev.č.KS 61 01) 

I. 
Smluvní strany 

Kupující: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
se sídlem LP. Pavlova 6, 775 20 Olomouc 
Právní forma: státní plfspěvková organizace- §2 odst 1 písmeno a) bod 2 zákona 
plíspěvková organizace, kód 331 
IČO: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: : doc.MUDr.Roman Havlík, Ph.D. leditelem 
Bankovní spojení: česká spořitelna a. s. 
Číslo účtu: 2934392/0800 

a 

Prodávající : 

ALINEX Kácovská spol. s r.o. 
Se sídlem Roháčova 1480 I 76, 130 00 Praha 3 
IČO: 14892359 
DIČ: CZ 148 92 359 
Zastoupená: jednatelkou společnosti Zdeňkou Kácovskou 
Bankovní spojení: ČSOB, a. s., Praha 1, č.ú.: 478503483/ 0300 

II. 
Předmět dodatku 

V pllpadě dosažení obratu dodávek 500 000,- bez DPH v prodejních cenách zbožl určeného pro 
Ortopedickou kliniku specifikovaného v Příloze č.1 bez DPH za kalendálnf rok 2014 vznikne 
kupujícímu vůči prodávajícímu nárok na níže specifikovaný finanční bonus ve výši 5% z fakturované 
částky bez DPH 
V plípadě dosažení obratu 1 ooo 000,- bez DPH dodávek v prodejních cenách zboží určeného pro 
Ortopedickou kliniku specifikovaného v Plfloze č.1 bez DPH za kalendářní rok 2014 vznikne 
kupujícímu vůči prodávajícímu nárok na níže specifikovaný finanční bonus ve výši 8% z fakturované 
částky bez DPH 

Smluvní ceny zboží na výše uvedeném konsignačnfm skladě jsou uvedeny v Plíloze č.1, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku a jsou platné k 1.1.2014. Prodávající si vyhrazuje právo upravit cenu 
pledmětu této smlouvy zejména v plfpadě změny regulačních pledpisů, upravujících cenu 
dodávaných zdravotnických prostledků, změny výše DPH stanovené pllslušnými právními pledpisy, 
výraznou změnou kurzu Eura, apod. 

- 1 -



Alikvotní část (1/4) finančního bonusu bude kupujícímu vyplacena čtvrtletně, nejpozděj i do deseti (10) 
pracovních dnu následujícího měsíce po skončeni daného čtvrtletí na základě vystavené faktury. 
Celkové vyrovnáni finančnlho bonusu bude provedeno prodávajícím do deseti (10) pracovních dnu od 
skončeni kalendárnlho roku. 

Fínančnl bonus se vypočte z výše dosaženého obratu bez DPH. 
Problematika DPH u finančnlho bonusu bude rešena dle platné právní úpravy vztahující se k DPH. 
Finančn í bonus se nevztahuje k jednotlivým položkám odebraného zboží, ale k celkovému objemu 
dodávek uskutečněných za výše uvedené kontraktační obdob!. 

"V souladu s ustanovením par. 42 odst. 1.) b.) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH a informace GFŘ se 
předmět dodatku považuje za poskytnuti slevy. Dodavatel je povinen vystavit opravný dal"'ový doklad 
s vyčislenlm souhrnného základu daně za dfívějšl uskutečněná zdanitelná plnění s vyčíslením slevy 
základu daně a slevy daně." 

Ul. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnlmi stranami a účinnosti 
od 1.1. 2014. 

2. Ve všech ostatních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdržl jeden. 
4. Smluvní strany si dodatek pfečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy. 

- 2-



Dodatek č. 5 
ke Smlouvě o zřízení a provozování konsignačního skladu ze dne 31.12.2010 (82011-004) 

na 
Ortopedické klinice- (ev.č.KS 6101) 

I. 
Smluvní strany 

Kupující: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
se sídlem I.P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc 
Právní forma: státní příspěvková organizace- §2 odst. 1 písmeno a) bod 2 zákona 
přlspěvková organizace, kód 331 
IČO: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: doc. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
Bankovní spojen!: česká spořitelna a. s. 
Číslo účtu: 2934392/0800 

a 

Prodávající : 

ALINEX Kácovská spol. s r.o. 
Se sídlem Roháčova 1480/76, 130 00 Praha 3 
IČO: 14892359 
DIČ: CZ 148 92 359 
Zastoupená: jednatelkou společnosti Zdeňkou Kácovskou 
Bankovní spojeni: ČSOB, a.s., Praha 1, č.ú.: 478503483/ 0300 

II. 
Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je úprava fakturačních cen a rozšíření sortimentu dodávaného do 
konsignačního skladu Ortopedické kliniky, specifikovaného v Příloze č.1, který je nedílnou součásti 
tohoto dodatku. 

Obchodní podmínky sjednané v Dodatku č.4 jsou platné i pro tento Dodatek č.5. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti od 1.8. 2014. 
2. Ve všech ostatních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 
4. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy. 

- I -



- 2 -



Dodatekč. 6 
ke Smlouvě o zřízení a provozování konsignačního skladu ze dne 31.12.2010 (S2011-004) na 

Ortopedické klinice- (ev.č.KS 6101) 

I. 
Smluvní strany 

Kupující: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
se sídlem I.P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc 
Právní forma: státní příspěvková organizace- §2 odst. 1 písmeno a) bod 2 zákona 
příspěvková organizace, kód 331 
IČO: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: Doc. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
Bankovní spojení: česká spořitelna a. s. 
Číslo účtu: 2934392/0800 

a 

Prodávající : 

ALINEX Kácovská spol. s r.o. 
Se sídlem Roháčova 1480 I 76, 130 00 Praha 3 
IČO: 14892359 
DIČ: CZ 148 92 359 
Zastoupená: jednatelkou společnosti Zdeňkou Kácovskou 
Bankovní spojení: ČSOB, a. s., Praha 1, č.ú.: 478503483/ 0300 

I. 

úvodní ustanovení 

Dne 31.12.2010 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o zřízení konsignačního 

skladu (dále jako "smlouva"), na základě které prodávající zřídil u kupujícího konsignační 

sklad zdravotnického materiálu, konkrétně na Ortopedické klinice. 

ll. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na doplnění ujednání obsaženého ve smlouvě tak, že se nově 

vkládá následující ujednání s označením odstavcem 18., který zní takto: 

"2. Prodávající se zavazuje lx za kalendářní čtvrtletí, v termínu dohodnutém s kupujícím a za 

účasti zástupce kupujícího provést inventuru zásob konsignačního skladu, přičemž v zápisu o 

provedené inventuře uvede výdeje materiálu ze skladu za příslušné čtvrtletí, jakož i příjmy 

materiálu do skladu v uvedeném období, včetně specifikace daty jednotlivých výdejů a příjmů. 

Fotokopii tohoto zápisu předá prodávající kupujícímu. Budou-li později kupujícím zjištěny 

" 1" 



rozdíly mezí objemem materiálu evidovaného, zúčtovaného a materiálu skutečně ze skladu 

vydaného, a t~ buď kontrolou zdravotnické dokumentace pacientů, u nichž měl být/byl 

materiál ze skladu použit, či jiným způsobem, je toto bez dalšího považováno za podstatné 

porušení smlouvy ve smyslu ust. § 2002 z.89/2012 Sb., a kupující je oprávněn od této smlouvy 

bez dalšího odstoupit. Bude-li dále kupujícím zjištěno, že z konsignačního skladu vydané 

zboží nebylo prodávajícím v nejbližšfm možném termínu fakturováno (zaúčtováno), je 

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50% z pořizovací ceny zboží, 

jenž nebylo vyúčtováno v souladu se shora uvedenými pravidly, a to za každé jednotlivé 

porušeni tohoto ustanovení. Smluvní strany se dále dohodly, že vzhledem k závažnosti 

porušení povinnosti řádně a včas vyúčtovávat materiál vydaný z konsignačního skladu, je dále 

prodávající povinen poskytnout kupujícímu na zboží, u něhož nebylo provedeno řádné a 

včasné vyúčtování dle shora uvedených pravidel, slevu ve výši 50% z ceny uvedené v ceníku, 

dle kterého je zboží jinak na podkladě této smlouvy vyúčtováváno. " 

111. 

Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních částech se smlouva neměn í a zustává v platnosti. 

2. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti a účinnosti dnem 

jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 
ze smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašuj í, že se seznámily s textem tohoto dodatku a na důkaz souhlasu 

s jeho písemným zněním připojují na jeho závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své 
vlastnoruční podpisy. 

- 2 -



Dodatek č. 7 
ke Smlouvě o zřízení a provozování konsignačního skladu ze dne 31.12.2010 (82011-004) 

na 
Ortopedické klinice- (ev.č.KS 61011 

I. 
Smluvní strany 

Kupující: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
se sídlem I.P. Pavlova 6, 779 00 Olomouc 
Právní forma: státní příspěvková organizace- §2 odst. 1 písmeno a) bod 2 zákona 
přfspěvková organizace, kód 331 
IČO: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: Doc. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
Bankovní spojeni: česká spořitelna a. s. 
Číslo účtu: 2934392/0800 

a 

Prodávající : 

ALINEX Kácovská spol. s r.o. 
Se sídlem Roháčova 1480/76, 130 00 Praha 3 
IČO: 14892359 
DIČ: CZ 148 92 359 
Zastoupená: jednatelkou společnosti Zdeňkou Kácovskou 
Bankovní spojeni: ČSOB, a. s., Praha 1, č.ú.: 478503483/ 0300 

II. 
Předmět dodatku 

V případě dosaženi obratu dodávek 500 000,- Kč bez DPH v prodejních cenách zboží určeného a 
dodaného do konsignačnfho skladu Ortopedické kliniky, bez DPH za kalendářní rok 2015 vznikne 
kupujícímu vůči prodávajícfmu nárok na níže specifikovaný finanční bonus ve výši 5 % z fakturované 
částky bez DPH 

V případě dosaženi obratu dodávek 1 000 000,- Kč bez DPH v prodejních cenách zboží určeného 
a dodaného do konsignačnfho skladu Ortopedické kliniky, bez DPH za kalendářní rok 2015 vznikne 
kupujícímu vůči prodávajicfmu nárok na níže specifikovaný finanční bonus ve výši 8% z fakturované 
částky bez DPH 

Smluvní ceny zboží na výše uvedeném konsignačnim skladě jsou uvedeny v Příloze č.1, která je 
nedílnou součásti tohoto dodatku a jsou platné k 1.1.2015. Prodávající si vyhrazuje právo upravit cenu 
předmětu této smlouvy v případě změny regulačních předpisů, upravujících cenu dodávaných 
zdravotnických prostředků a změny výše DPH stanovené příslušnými právními předpisy. 

- 1 - I tj 



f... ' 

' ··' "-. 

nn~nenrho bonusu bude kupujlclmu vyplacena čtvrtletně, nejpozději do deseti (10) 
ujlclho měslce po skončeni daného čtvrtletl na zakladě vystavené faktury. 

:·:iNl~Vi'liml fl""'''"'"""' lha bonusu bude provedeno prodávajlcím do deseti (10} pracovnlch dnO od 
•M:QftGíttll 1an;1artllh1'1 roku. 

·.· .. 

P.h'lf.lťioof bonu& se vypočte z v~še dosaženého obratu bez DPH. 
Problematika OPH u flnančnfho bonusu bude řešena dle platné právnl úpravy vztahujici se k DPH. 
f'fln.~n~nl bonus se nevztahuje k jednotlivým položkám odebraného zbožl, ale k celkovému objemu 
(fo<f~vak uskut~čněných za v~še uvedené kontraktačnf obdobl . 

• V souladu s ustanoven lm par. 42 odst. 1.) b.) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH a informace GFŘ se 
predmět dodatku považuje za poskytnuti slevy. Dodavatel je povinen vystavit opravn~ dar'\ový doklad 
s vyčlslenlm souhrnného základu daně za drfvějšl uskutečněná zdanitelná plněni s vyčlslen lm slevy 
základu daně a slevy daně." 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnlmi stranami a účinnosti 
od 1.1. 2015. 

2. Ve všech ostatnlch ujednánlch zCJstává Smlouva nezměněna. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdržl jeden. 
4. Smluvnl strany si dodatek pfečetly, s jeho obsahem souhlas!, což stvrzuji svými podpisy. 

-2-



( ... , . 

() 

Dodatek č. 8 
ke Smlouvě o zřízenf a provozování konsignačního skladu ze dne 31.12.2010 (82011-004) 

na 
Ortopedické klinice- (ev.č.KS 6101) 

I. 
Smluvní strany 

Kupující: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
se sídlem I.P. Pavlova 6, 779 00 Olomouc 
Práv nf forma: stá tni prrspěvková organizace - §2 odst. 1 písmeno a) bod 2 zákona · 
přlspěvková organizace, kód 331 
IČO: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: Doc. MUDr. Romanem Havlikem, Ph.D., feditelem 
Bankovnf spojeni: česká spoi'itelna a. s. 
Člslo účtu : 2934392/0800 

a 

Prodávající : 

ALINEX Kácovská spol. s r.o. 
Se sldlem Roháčova 1480/76, 130 00 Praha 3 
IČO: 14892359 
DIČ: CZ 148 92 359 
Zastoupená: jednatelkou společnosti Zdeňkou Kácovskou 
Bankovnr spojeni: ČSOB, a.s. , Praha 1, č.ú.: 478503483/0300 

II. 
Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je aktualizace sortimentu konsignačního skladu a prodejních 
cen zdravotnického materiálu, určeného pro Ortopedickou kliniku. 
Smluvní ceny zboží na výše uvedeném konsignačním sklaqě jsou. specifikovány v Příloze č. 1, která je . 
nedílnou součástítohoto dodatku a jsou platné k 1.1.2016. Prodáv.;ljící si vyhraiuje právo upravit cenu · 
předmětu této smlouvy v případě změny · regulačních předplstl, upravujících ·cenu dodávaných 
zdravotnických prostředkťJ a změny výše DPH stanovené příslušnými právními předpisy. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
od 1.1. 2016. . 

2. Ve všech ostatnlch ujednáních zfistává Smlouva nezměněna. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 
4. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem stvrzují svými podpisy. 



(', FAKULTNÍ NEMOCNICE 
<,/' OLOMOUC 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 

zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: 36334811/0710 

na straně jedné jako "kupující" 

a 

ALINEX- Kácovská, s.r.o. 
Sídlo: Roháčova 1480/76, 130 00 Praha 3 
IČ: 14892359 
DIČ: CZ 14892359 
číslo účtu : ČSOB a.s., Praha 1, 478503483/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 943. 
zastoupená: Zdeňkou Kácovskou, jednatelkou společnosti 

na straně druhé jako "prodávající" 

tento 

Dodatek č. 9 

ke Smlouvě o zřízení a provozu konsignačniho skladu zdravotnických prostředků ze dne 31.12.2010 

(52011-004) 

I. 

úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že byla mezi nimi uzavřena Smlouva o zřízení a provozu 

konsignačního skladu zdravotnických prostředků (dále jen "Smlouva"), na základě které prodávající 

dodává do konsignačního skladu zřízeného na Ortopedické klinice (ev.č.KS 6101), zboží uvedené 

v Příloze č. 1 k tomuto Dodatku. 



"""'"';"·:.' :!~:.J"'··=~""'"'"""v'""""·~--~· 

:l j : 
.y ., 

ll. 

Předmět dodatku 

.,.., FAKULTNf NEMOCNJCE '! OlOMOUC 

1. Předmětem tohoto Dodatku je aktualizace prodejních cen zbožL Smluvní ceny zboží na výše 

uvedeném konsignační'm skladu jsou uvedeny v Příloze č. 1 k tomuto Dodatku a jsou platné od 

1.1.2018. 

2. Dodatek se uzavírá na dobu určitou a uzavírá se do uzavření nové smlouvy s obdobným 

předmětem plnění, které vzejde z výsledků zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 

3. Prodávající se zavazuje písemně informovat kupujícího o změně regulačních předpisů mající 

vliv na cenu zdravotnických prostředků, které jsou předmětem plnění této smlouvy. V případě, že 
dojde ke snížení úhradových cen předmětu plněn í, je prodávající povinen provést snížení kupní ceny 

( ) dodatkem ke Smlouvě. 

111. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento Dodatek, který je nedílnou součástí Smlouvy o dílo, nabývá platnosti dnem podpisu 

smlouvy. 

2. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto Dodatku a na důkaz souhlasu 

s jeho písemným zněním připojují své vlastnoruční podpisy. 




